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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Innværvegen 66, 5420 Rubbestadneset

MATRIKKEL
Gnr. 86 Bnr. 22 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 131 kvm, Bruksareal: 131 kvm, Bruttoareal: 154 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1938

TOMT
Eiet tomt 1233 kvm

PRISANTYDNING
3 550 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Bjarte Litlabø Takstdato: 27.06.22

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 550 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 88 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 550 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 90 230,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 640 230,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 652 880,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 9 347 pr. år

EIER
Agnieszka Kubiak Tomasz Kubiak

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje i tillegg er det plass til flere biler på egen
tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkomen til Bømlo og til Innnværvegen! Etter at den nye vegen
kom til Rubbestadneset er Innvær blitt ein tilbaketrukke stad
med lite gjennomgongstrafikk. Her er det nærleik til natur,
turløyper og sjøliv. Sjølv med rolege omgjevnadar ligg alt til rette
for ein enkel kvardag med korte avstandar til skular og
servicetilbod.

Her er sjøen berre ein rusletur unna og med lite
gjennomgongstrafikk er det også fine forhold for sykkelturar i
nærområdet. Det er gåavstand til busstopp og til grendahuset på
Innvær kor det vert arrangert fleire aktivitetar som basar, bingo,
juletrefest, 17. mai og ungdomsklubb.

Det er også gåavstand til den populære turløypa "Stongarvågen
rundt" kor ein finn gapahauk og grill. Ein anna turmulighet er
runden rundt Hatlebærvatnet.

Nærmaste bensinstasjon er Esso på Innvær, kun 2 min unna med
bil. Her er opent også på søndagar og det er moglegheiter for å
lada el-bil. Til kommunesenteret Svortland nyttar ein omlag 6 min
i bil. Her finn ein eit utvida servicetilbod med eit stort antall
butikkar, kulturhus, symjehall, kino, vinmonopol, apotek, frisør og
fleire arbeidsplassar.

Rubbestadneset ligg 4 min unna og her finn ein også daglegvare,
frisør, og andre servicetilbod. På Rubbestadneset er også
båthavn, den populære badestranda Furuneset, samt
hurtigbåtkai. Turen med hurtigbåt til Bergen tek omlag 1.5 time.

Bømlo er eit eldorado for naturopplevingar og har mykje å velje
blant kva gjeld turløyper, fiskemuligheter og sjøliv. Ynskjer du ein
topptur er det flott merka sti opp til Siggjo, øyas høgste punkt.
Nyleg opna også sherpatrappene her. Frå Siggjo har ein nydeleg
utsikt over heile Sunnhordland - og enda litt lenger.

Næraste busstopp er ca 300 m frå bustaden. Det er også eit
knutepunkt for fleire bussruter i Stokkabekken som ligg kun 1 km
frå døra.

Alt i alt ein roleg og lun beliggenhet, i eit område som er eit flott
utgongspunkt for turar mot både Svortland, Rubbestadneset og
Stord.



TOMT
Eiet tomt, 1233 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Underetasje: 42 kvm BRA / 42 kvm P-rom
1.etg: 47 kvm BRA / 47 kvm P-rom
2.etg: 42 kvm BRA / 42 kvm P-rom

Boligen går over 3 plan + loft, og følgende rom er inkludert i P-
rom:

Underetasje: Bad, vaskerom, kjellerstue, og soverom.
1.etg: Entré, kjøkken, og stue.
2.etg: Bad, 2 soverom, og gang.

Det er også garasje på 28 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Bjarte Litlabø.

Grunn og fundamenter: Grunnmur i betong.

Yttervegger: Maskinlaftet tømmer med utvendig kledning av tre.
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
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata: Gnr:86, Bnr: 22

Hjemmelshaver: Tomasz Kubiak

Tomt: 1039 m²

Konsesjonsplikt: NEI

Adkomst: Offentlig

Vann: Offentlig

Avløp: Privat

Regulering: Boligbebyggelse iht kommuneplan

Offentl. avg. pr. år: Se salgsoppgave

Forsikringsforhold:
Ligningsverdi: Se salgsoppgave

Byggeår: 1936

BEFARINGEN:

Befaringsdato: 24.06.22
Forutsetninger 
(hindringer):

Boligen ble kontrollert i dagslys, 28 grader og pent vær. God tilkomst til vurderte
bygningsdeler utvendig og innvendig.

Oppdragsgiver: Tomasz Kubiak
Tilstede under 
befaringen:

Agnieszka Kubiak

Fuktmåler benyttet: Portimeter MM2

OM TOMTEN:
Eiendommen ligg i tilknytning til Rubbestadneset i Bømlo kommune med kort veg til Bremnes sentrum med de meste av kommunale 
tilbud, skole, barnehage, idrettsanlegg og butikker. 
Tomten er lett skrående med god utsikt og gode solforhold. Pent opparbeidet med trapper, solplasser, støttemurer og oppholdsplasser, 
samt god plass for parkering på egen grunn. Noe plen foran og bak huset.
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OM BYGGEMETODEN:
Frittliggende enebolig bolig opprinnelig i fra 1936 med maskin tømret bærekonstruksjon. Etterisolert i tak og vegger 2020-22. Utvendig 
trekledning og vinduer med to og trelags glass. 
Grunnmur i betong med betonggulv mot grunn, bjelkelag i treverk. 
Saltak med yttertak av betongtakstein. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen er rehabilitert med meget gode kvaliteter og holder en god standard

ANNET:

DOKUMENTKONTROLL:
Grunnbok

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):
GULV:
Underetasje med betongoverflate
1.etasje:
-Enstavs eikeparkett
2.etasje:
-Enstavs eikeparkett
VEGGER:
Underetasje:
-slette malte overflater. Listefrie Overflater
1.etasje:
-Slette malte overflater. Listefrie overganger
2.etasje:
-Slette malte overflater. Listefrie overganger
HIMLINGER:
Underetasje:
-Kryssfiner i himling
1.etasje:
-Slette malte overflater
2.etasje:
-Slette malte overflater

FORMÅL MED ANALYSEN:
Salg av bolig

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Boligen er totalrenovert i perioden 2020-2022 med blandt annet:
-Etterisolering av tak og vegger.
-Ny ytterkledning
-Ny taktekking
-Nytt bad i 2.etasje 2021
-Nytt bad og vaskerom i underetasje 2022
-Nytt kjøkken 2021
-Nye overflater gulv, vegg og himling 
-Nye vinduer og dører 2021 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Underetasje 42 42 53
 1.etasje 47 47 53
 2.etasje 42 42 48
 

 

 

 Sum bygning            131 131 154

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Garasje 28 28 30
 

 

 

 Sum bygning(er) 28 28 30

P-ROM:

Følgende rom er definert som P-rom:
Underetasje: 
-Bad
-vaskerom
-Kjellerstue
-Soverom
1.etasje:
-Entre
-Kjøkken
-Stue
2.etasje:
-Bad
-Soverom x2
-Gang

S-ROM:

Ingen rom er definert som S-rom foruten garasje 

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift 
og mangle godkjennelse fra kommunen.
Loft på 14kvm er innredet som sove alkove, men er ikke målbart areal pga lav høyde.
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